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V Å R N U M M E R  
MARS -  APRIL–  MAJ 2024  

information till hushållen i Hamneda, Kånna, Nöttja & Södra Ljunga  

Fasteaktionen blev en succé    sid. 4 

Aftonböner i 

Taizé-anda  
    Sid.  3 

Vi har fått en ny herde   Sid.  8 o. 9 
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Prästens 
hörna 
 
 

Det blev en rivstart 
på nya året med  

kyrkoherdemottagningen i Hamneda 
kyrka. En fest för både små och stora 
där de medverkande i gudstjänsten 
var i alla åldrar. Koret fylldes av sång-
glada barn som tillsammans med bis-
kopen sjöng ”låt hjärtat va´ med”. Det 
är när hjärtat är med som vi formar en 
kyrka och församling där alla får 
plats. Där alla får möjlighet att bidra 
med sina gåvor och både liten och stor 
tillsammans får möjlighet att växa i 
tro. Det blir en stark känsla när vi 
kommer samman från alla delar av 
församlingen och tillsammans bidrar 
till en levande gemenskap. De ideella 
krafterna som bär församlingen möj-
liggör att vi kan forma verksamheter 
för barn och ungdomar oavsett var i 
församlingen man bor. Det är roligt 
när vi är många och barnen i After 
School och ungdomsgruppen är nog 
de verksamheter som tydligast inte 
påverkas av sockengränserna.  
 
Vi håller för fullt på att arbeta med en 
ny församlingsinstruktion då den som 
finns är gammal och på få punkter 
stämmer överens med dagens utma-
ningar och möjligheter i att vara 
kyrka. Arbetet tar tid, många aspekter 
ska vägas in när man sätter riktningen 
för hur vi på bästa sätt är kyrka för 
hela Södra Ljunga församling. Vårt 
uppdrag är tydligt – vi ska fira guds-
tjänst, bedriva undervisning och ut-

öva diakoni och mission. Vi är en av 
stiftets minsta enheter vilket gör att vi 
behöver tänka smart och långsiktigt 
samtidigt som vi hela tiden behöver 
utvärdera vad vi gör eller inte gör då 
förutsättningar och underlag föränd-
ras. Fördelarna med att vara en liten 
enhet är bland annat närheten till för-
samlingen, vi vill verka för en levande 
kyrka i Södra Ljunga församling men 
behöver hela tiden se och uppmärk-
samma vilka behov som finns just nu 
och anpassa verksamheterna efter de 
personella och ideella resurserna vi 
har. 
 
Att vara kyrka idag är inte detsamma 
som för tjugo år sedan och kanske är 
det svårare att höra Guds röst igenom 
dagens brus men mer än någonsin 
finns ett behov av att möta alla som 
söker sig till kyrkans gemenskap – li-
ten som stor och vara en trygg plats 
där alla blir sedda och får utforska 
och utmanas på trons väg.  
 

Ulrika Stark, Kyrkoherde  
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B I B E L -
F R U K O S T  

Datum: 12/3 och 16/4. 
Vi äter en lättare frukost och Elisabet leder  
ett enkelt bibelsamtal från en känd bibeltext.  
Ingen föranmälan. Välkomna. 

 
När: 17/3 & 14/4  

Tid: kl 12 -16  
Plats: Kånna församlingshem  

 
 

Kostnad : 500 kr inklusive fika och lunch.  
Betalas på plats. 

Medtag:  
* eget liggunderlag (ej för tunt) 

* Kudde/något att ha under  
huvudet 

* Varmare kläder & sockar  
rekommenderas 

Anmälan: 
076-115 79 74 Ulrika Stark 

 
Välkommen!  

Marielle Odebrandt, 
aukt. Feldenkreispedagog 
Ulrika Stark, kyrkoherde 

Obs! Begränsat antal platser. 
 

Börja gärna dagen med gudstjänst i 
 Kånna kyrka kl 10. 

 

 
Aftonbön i Taize-anda jämna 

torsdagar kl 18 i Kånna kyrka. 

 

Taize är ett kloster i Frankrike som 
lockar tusentals människor (främst 
ungdomar) varje år för en vecka i 
bön, tystnad, delande av tro och ge-
menskap. Tidebönerna som sker tre 
gånger om dagen är uppbyggda av 
korta enkla sånger som sjungs om 
och om igen. Bönestunden innehåller 
en textläsning och en stunds tystnad 
– en mäktig upplevelse i ett rum med 
flera hundra ungdomar, barn och 
vuxna. 
I vår kommer att vi fira en enkel, me-
ditativ kvällsgudstjänst i Taizeanda 
varannan torsdagkväll i Kånna kyrka. 

FAMILJE 
LÄGER 

Sunnerbo–  
gården 
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Fasteaktion 2024 
 
Majsen står som symbol för grödor och är ett livsme-
del som betyder mycket för många. Runt om i värl-
den är den tätt förbunden med kampen om det dag-

liga brödet och möjligheten att försörja sig själv.  
 
Var tionde människa i världen saknar sitt dagliga bröd trots att det finns tillräckligt 
med resurser för att alla ska kunna äta sig mätta. Vi lever alla under samma him-
mel, men delar inte lika på jordens resurser. Du kan vara med och förändra det!  
 

Gåvorna som samlas in under Fasteaktionen används där behoven är som störst. 
Dela lika och rädda liv, swisha till 900 1223. 
 

 

 

Swisha din gåva! 
 

Vuxenväg till tro 
Söker du ett sammanhang där 
du kan samtala och reflektera 
över livsfrågor, lära känna Bi-
belns berättelser, upptäcka  
bönens kraft och fira gudstjänst? 
Du som inte blev döpt eller kon-
firmerades eller vill fräscha upp 
dina kunskaper, här finns en 
grupp som passar för dig. 
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KÅNNA HEMBYGDSFÖRENING 

 
Stickcafé: Varannan torsdag, ojämn vecka, kl. 14.00 - 16.30 i 

Hembygdsgården, till och med den 28 mars. 

Årsmöte: Torsdagen den 21 mars kl.19.00 i Hembygdsgården. 

Påsklovsbio 

Valborgsmässofirande 

"Lär känna din bygd" - Dragaryd 

Åka-runt fest 

Mer information, angående plats, datum och tidpunkter,  

kommer att finnas på vår hemsida på Sveriges hembygdsför-

bund och Facebook. Se även föreningsannons och "På gång" i 

Smålänningen. 

 

ONSDAGAR KL 09-11 I LINGS 
KLUBBSTUGA (VID VANDRARHEM-

MET  I S:A LJUNGA)  
SÅNG, LEK PRAT OCH FIKA. 

BARN 0-6 I VUXENS SÄLLSKAP. 
INGEN FÖRANMÄLAN 

 
LINGBYGDENS FRISKOLA  

I SAMARBETE MED GOIF LING 

Röda korsets 
STICKCAFÉ 
 

(med eller utan stickor) i  
GoIF:s klubbstuga 

Onsdag 13/3 och 17/4 kl. 15-17 
 

HAMNEDA 
 Vår förening har möte 
en gång i månaden, där 
vi  bl.a umgås , under-

hålls och fikar tillsammans Dessutom har vi Triv-
selträff en gång i  månaden, då vi spelar spel / 
kort,  gör diverse pyssel och fikar.  Vi  bowlar, 
badar, gör studiebesök och utflykter m.m . Verkar 
det  intressant ? Är du/ni intresserade av att bli 
medlemmar?  Vill du/ni veta  mer?  Gå gärna in  
på  vår  hemsida  ”hamnedaspf.se”, eller ring  
Ethel  telefon 072 -7150004 för mera infor- 
mation.  Hoppas vi ses i Hamneda Församlings-
hem !  

 Styrelsen  

Socknarnas ANSLAGSTAVLA 

TRÄFFPUNKT 
Mötesplats och gemenskap. 

ONSDAG 27/3  
och 24/4 kl 16-18 
hos KG Valdemar. 

ÅRSMÖTE GoIF Ling 
 

Välkomna till årsmöte 10 mars kl 
18:00 i klubbstugan. Sedvanliga års-
mötesförhandlingar. Utnämning av 

Gunnar Jonsson-stipendiat. Vi bjuder 
på fika i vår nyrenoverade lokal. 

 
Styrelsen GoIF Ling 

IVLA HEMBYGDSFÖRENING 
Årsmöte 19/3 kl 15,00 

Våffelcafe 14/4 kl 14-17 
Sopplunch 25/4 kl 13-15 
Traktorträff 11/5 kl 11-15 

i Hembygdsgården 
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AFTER  
SCHOOL  

Hamneda församlingshem  

TISDAGAR kl 15-18 

Ojämna veckor under våren 

 
 

 
 

 

GUBBRÖRA 
träffas 

27/2, 26/3, 23/4 & 21/5 
i Hamneda församlingshem 

 
Vi samtalar om allt mellan himmel och 

jord. Vi smörgåsfikar också. 
Alla män i alla åldrar är välkomna. 

MUSIK I FASTAN  
 
 
 

Onsdag 28/2  
Kånna k:a kl 18. 

Lennart Johnsson, dragspel 
& Johan Gustafsson, orgel 

Fika i fh efteråt 
 
 

Onsdag 6/3 
Kånna k:a kl 18 

Södra Ljunga/Hamneda  
kyrkokör 

Fika i fh efteråt 
 
 

Onsdag 11/3 
Kånna k:a kl 18 
Familjen Stark 

Fika i fh efteråt 
 
 

Söndag 17/3 
Gudstjänst kl 10 i Hamneda fh  

med duettsång av Kerstin Blomster & 
Carina Wigren 

 
 

Onsdag 20/3 
Kånna k:a kl 18 

Kånna kyrkokör. 
Fika i fh efteråt 

 
 

 
 

PAX 
Från 14 år.  

Info: Ulrika 076-115 79 74 

Sjung i kör!  
Vi har fyra olika körer i försam-

lingen. Kom och prova! 
Kånna kyrkokör och Voices; 
Kontakta Therese för info. 

Södra Ljunga/Hamneda kyrkokör 
och Lovsångskören; 

Kontakta Johan för info. 

VÅGA TA TON! 
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GUDSTJÄNSTSCHEMA  

Med reservation för ändringar. Du hittar också predikoturerna på församlingens hemsida 
samt  i appen ”Kyrkguiden” och på Facebook. Sök då ”Södra Ljunga församling”. 

Dags för dop? 

 
Vi inbjuder till dop i våra 
gudstjänster på söndagar! 
Välkomna att boka på tel.  
0372-160 02. 

Söndags- 
skola 

i samband med  
söndagens gudstjänst 

31/3  
21/4  
5/5  

3 mars   3 sönd i fastan Hamneda 10.00 Gtj              Lovsångsgruppen medv. 

10 mars   Midfastosöndagen Kånna 10.00 Mässa        Katekumenatet 

17 mars   Jungfru Marie bebådelsedag Hamneda 10.00 Gtj              Duettsång, våfflor 

24 mars   Palmsöndagen S Ljunga 10.00 Mässa 

28 mars   Skärtorsdag Nöttja 18.00 Mässa 

29 mars   Långfredag Kånna 15.00 Gudstjänst 

31 mars   Påskdagen Hamneda 10.00 Mässa       Körer, bandet, sön.skola, middag 

1 april   Annandag påsk S Ljunga 18.00 Gtj 

7 april   2 sönd i påsk Hamneda 10.00 Mässa        Katekumenatet 

14 april   3 sönd i påsk Kånna 10.00 Gtj 

21 april   4 sönd i påsk Hamneda 10.00 Mässa        Söndagsskola 

28 april   5 sönd i påsk Nöttja 10.00 Mässa 

5 maj   Bönsöndag Hamneda 10.00 Mässa       Lovs.gruppen, söndagsskola 

9 maj   Kristi himmelsfärd Ljunga brunn 7:00 Gökotta 

12 maj   Söndag före pingst Hamneda 10.00 Gtj 

19 maj   Pingstdagen Hamneda 10.00 Mässa         Konfirmation, katekumenatet 

26 maj Heliga trefaldighet S Ljunga 10.00 Mässa  
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Den 14 januari firades en festlig högmässa. 
Södra Ljunga församlings nya kyrkoherde Ul-
rika Stark välkomnades i Hamneda kyrka av 
Biskop Fredrik Modeus. 
 
Kyrkan var nästintill fullsatt och medverkande i 
alla åldrar fyllde koret. Kyrkokörerna och för-
samlingens kompband under ledning av Therese 
och Johan musicerade och ledde psalmsången. 
 
 
 
Till höger: Ulrika, Margareta och Kristina. 

6 
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Ovan: Många tal hölls under kvällen av både 
präster, ideella och ungdomar och här är en 
bild från talet av Ulrikas mamma Lena  
Carlsson . 
 

Nedan: Alla åldrar fyllde församlingshemmet och vi bjöds på god mat och kaffe i ett 
festligt dukat församlingshem. 
Biskopen, representanter från grannförsamlingarna och församlingens tidigare 
kyrko-herdar var på plats och bidrog alla med tal till den nya kyrkoherden. 
Arbetslaget höll också ett tal och överraskade kyrkoherden med att låta Ulrika själv 
stå för sångframträdandet. 
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Broder Fransiskus föddes i en rikemansfamilj 
år 1181 i Assisi. I en syn hörde han Jesus 
säga: ”Bygg upp min kyrka” Fransiskus liv 
förvandlades från den stunden. Han skänkte 
bort allt han ägde, levde i fattigdom och pre-
dikade om Guds kärlek till allt skapat. Några 
år efter sin död blev Fransiskus helgonförkla-
rad och snart började pilgrimer besöka sta-
den och hans grav. Idag besöker ca 3 miljoner 
platsen uppe på berget. I oktober 2023 gjor-
des en pilgrimsresa med grupper från Al-
vesta församling (16 personer) och Södra 
Ljunga församling(17 personer). Under led-
ning av Elisabet Lindow gjordes besök och 
vandringar under 5 dagar. Deltagarna bodde 
i kloster och dess kök bjöd på äkta italiensk 
mat. Vi träffade bl. a. Broder Juan, en ir-
ländsk advokat som nu levde klosterliv. Han 
talade med oss om fred i tider av ofred. Bro-
der Theodor, dansk, tidigare skådespelare 
och kock, inbjöd oss till samtal om att visa 
respekt och vad som händer när vi verkligen 
gör det. Att bryta upp från vardagslivet, att 
bo i kloster, att få tid att reflektera över livet, 
att göra vandringar och att dela måltider med 
varandra, ger oss en inre resa, in på djupet 
och vad som är viktigt i livet. 12 av oss valde 
att åka tåg, långsammare än att flyga, men 
också ett sätt att varva ner, njuta av de vackra   

BRODER FRANS, ”GUDS LILLE FATTIGE”. 

vyerna i södra Tyskland Österrike och Italien. Tågresan 
blev en resa i resan. Blir du nyfiken? Nästa resa går till 
Assisi med tåg den 24-31 oktober. Några få platser finns 
kvar.  

(frid och barmhärtighet) 
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BILDKRYSS  

Denna gång är krysset aningen svårare än det brukar vara. Ni blir nämligen bättre och bättre på  
att lösa det! 
Som vanligt är det lösningen i de gula rutorna som ska sms:as till Johan på tel. 076-115 79 71, om du vill 
vara med och tävla. Vinnare lottas ut. 
 
Vinnare i förra numrets tävling blev Gurli Svensson. Grattis! Vinst kommer i brevlådan. 
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SÅ NÅR DU OSS  
 

F ö r s a m l i n g s e x p e d i t i o n e n  
Kånna församlingshem 

Kyrkvägen 1, 341 91 Ljungby  

Tel: 0372 - 160 02  (växel) 
E-post: 

sodraljunga.forsamling@svenskakyrkan.se  
 

Kyrkoherde Ulrika Stark  
E - p o s t :  ulrika.stark@svenskakyrkan.se  

 
Organist Johan Gustafsson  
E-post: johan.gustafsson@svenskakyrkan.se 
 

Musiker/pedagog/administratör  
Therese Lejon  
E-post: therese.lejon@svenskakyrkan.se  
 
Vaktmästeri  
E-post: 

sodraljunga.vaktmastare@svenskakyrkan.se 
 

Kyrkorådets ordförande:  
Carina Wigren  
Mobiltelefon:  070-399 07 79 

Fastigheter:  
Karin Andersson-Dolk 
Mobiltelefon: 073-0987918  
 
Församlingen på internet:  
Hemsida, Facebook, Kyrkguiden,  
Instagram och YouTube: 
Sök ”Södra Ljunga församling” 

 

 

Ansvarig utgivare för församlingsbladet är 

kyrkorådet i Södra Ljunga församling. 

 

 

19. Samling utomhus, pannkakor ser-
veras. Värd: Karin Karlsson. Därefter sång i 

SOMMARNUMRET 
UTDELNING ONSDAG 29/5 
 
MANUSSTOPP MÅNDAG 29/4 
Mejla ditt material till oss! 

Du som längtar efter en 

enkel bönegemenskap: 
 

Kom med och be daglig morgon– 
och aftonbön via telefonmöte! 

Du ringer 031-781 06 23.  
Knappa in koden 25 32 26# 

Vi följer ordningen i tidegärden: 
denna kan laddas ned på de flesta 
mobiler. Det går dock utmärkt att 
bara ringa in och lyssna, utan app. 

 
 

VAKTMÄSTERIET  
MEDDELAR 

 
 

Vi börjar vårstäda kyrko-

gårdarna vecka 15. 

Vänligen ta bort gravlyktor 

och kransar innan dess. 

Tack! 


